
ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2023 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postepowania egzaminacyjnego dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze  zm.) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -  Karta Nauczyciela (j.t.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczyciela kontraktowego  Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Wapnie – Pani Sylwii 
Piechowiak, nauczyciela matematyki, nauczyciela zajęć świetlicowych, ubiegającej się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

1) Marika Kosmowska – Przewodnicząca Komisji – przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Lidia Jadwiga Popielarz-Kozłowska – starszy wizytator Delegatury w Pile; 

3) Anna Wagner – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. A. Mickiewicz w Wapnie; 

4) Iwona Tramowska – Ekspert; 

5) Maria Machaj-Socha – Ekspert. 

2. Posiedzenie Komisji odbędzie się 10 sierpnia 2023 roku, o godz. 10:00, w Sali Sesyjnej Urzędu Gminy 
Wapno, ul. Solna 1/3. 

§ 2. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczyciela kontraktowego  Przedszkola Publicznego „Solna Kraina” w Wapnie – Pani Iwony Kozłowskiej, 
nauczyciela wychowania przedszkolnego, logopedy, terapeuty pedagogicznego, ubiegającej się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

1) Marika Kosmowska – Przewodnicząca Komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Lidia Jadwiga Popielarz-Kozłowska – starszy wizytator Delegatury w Pile; 

3) Joanna Adamska – p.o. Dyrektor Przedszkola Publicznego „Solna Kraina” w Wapnie; 

4) Iwona Repczyńska – Ekspert; 

5) Maria Gładyszewska – Ekspert. 

2. Posiedzenie Komisji odbędzie się 10 sierpnia 2023 roku, o godz. 11:15, w Sali Sesyjnej Urzędu Gminy 
Wapno, ul. Solna 1/3. 

§ 3. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczyciela kontraktowego  Przedszkola Publicznego „Solna Kraina” w Wapnie – Pani Katarzyny Ewy Pyszki, 
nauczyciela wychowania przedszkolnego, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego, w następującym składzie: 

1) Marika Kosmowska – Przewodnicząca Komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Lidia Jadwiga Popielarz-Kozłowska – starszy wizytator Delegatury w Pile; 

3) Joanna Adamska – p.o. Dyrektor Przedszkola Publicznego „Solna Kraina” w Wapnie; 

4) Iwona Repczyńska – Ekspert; 

5) Maria Gładyszewska – Ekspert. 

2. Posiedzenie Komisji odbędzie się 10 sierpnia 2023 roku, o godz. 12:30, w Sali Sesyjnej Urzędu Gminy 
Wapno, ul. Solna 1/3. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się referentowi ds. obsługi rady i oświaty. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 648D6EAC-B2A3-49FC-8DCC-478EC1C63B8A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2023 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 24 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2023-07-24T08:24:25+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




